

Brico Dépôt ANGOULEME  
Rue de l'Entrait LES MONTAGNES  
16430 CHAMPNIERS  
France  
Tel : 0545939370  
TVA : FR94451647903



N° 7516643653

Facture

Date : 31.01.2025

Adresse de facturation

COMMUNE  
AUSSAC- VADALLE  
61 RUE DE LA REPUBLIQUE

16560 AUSSAC-VADALLE  
France  
Tel : 0545206160

N° client : 20257236

Adresse de livraison

COMMUNE AUSSAC- VADALLE  
61 RUE DE LA REPUBLIQUE

16560 AUSSAC-VADALLE France  
Tél : 0545206160

N° de commande : L191298794

Bon de livraison : 9008821917

Dépôt : 1912 ANGOULEME

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
300942	CAISSON BAS 40CM BLANC	1	PCE	31,50	31,50	20 %	37,80	37,80
				Dont taxe mobilière :	1,25			
311149	3T+1C 40CM D BLC BRILLANT	1	PCE	33,75	33,75	20 %	40,50	40,50
				Dont taxe mobilière :	0,22			
344805	MECANISME CASSEROLIER 40CM	1	PCE	33,75	33,75	20 %	40,50	40,50
				Dont taxe mobilière :	0,83			
344794	MECANISME TIROIR 40CM	3	PCE	22,50	67,50	20 %	27,00	81,00



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
				Dont taxe mobilière :	0,66			
342459	FILEUR METAL 60CM FOUR	4	PCE	7,43	29,70	20 %	8,91	35,64
				Dont taxe mobilière :	0,12			
311155	1P/COL 68CM D BLC BRILLANT	4	PCE	27,00	108,00	20 %	32,40	129,60
				Dont taxe mobilière :	2,20			
300622	2 CHARNIERES 110 SOFT CLOSE	4	PCE	8,18	32,70	20 %	9,81	39,24
				Dont taxe mobilière :	0,12			
311146	1C/SH 60CM D BLC BRILLANT	10	PCE	15,00	150,00	20 %	18,00	180,00



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
Dont taxe mobilière :					2,20			
344802	FACADE TIROIR 60CM	4	PCE	11,25	45,00	20 %	13,50	54,00
Dont taxe mobilière :					0,24			
300943	CAISSON BAS 60CM BLANC	5	PCE	35,25	176,25	20 %	42,30	211,50
Dont taxe mobilière :					6,25			
300945	CAISSON BAS 1M BLANC	5	PCE	51,00	255,00	20 %	61,20	306,00
Dont taxe mobilière :					9,15			



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
311153	1P 40CM D BLC BRILLANT	5	PCE	18,00	90,00	20 %	21,60	108,00
				Dont taxe mobilière :	1,10			
344328	FILEUR ANG BAS D BLC BRILLANT	5	PCE	13,50	67,50	20 %	16,20	81,00
				Dont taxe mobilière :	0,60			
300938	PANNEAU CAISSON D ANGLE BAS	5	PCE	9,00	45,00	20 %	10,80	54,00
				Dont taxe mobilière :	0,30			
311141	1P 15CM D BLC BRILLANT	5	PCE	14,25	71,25	20 %	17,10	85,50



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
				Dont taxe mobilière :	0,60			
303236	PDT EFF BETON 300CM 38MM	10	PCE	67,43	674,25	20 %	80,91	809,10
				Dont taxe mobilière :	35,00			
305189	CRED CARR CIM GRIS 20X180CM 3MM	12	PCE	33,68	404,10	20 %	40,41	484,92
				Dont taxe mobilière :	1,44			
344326	PLINTHE 2.4M D/G BLC BLT	14	PCE	18,75	262,50	20 %	22,50	315,00
				Dont taxe mobilière :	3,08			
311655	FIN COLONNE D/G BLC BLT	4	PCE	63,75	255,00	20 %	76,50	306,00



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
Disponibilité des pièces détachées : 5 an(s).								
				Dont taxe mobilière :	10,48			
304254	2 POIGNEES 22CM NICKEL BROSE ANNATTO	20	PCE	6,00	120,00	20 %	7,20	144,00
				Dont taxe mobilière :	0,60			
300956	TAB COL ELECTRO 60CM BLANC	4	PCE	37,50	150,00	20 %	45,00	180,00
				Dont taxe mobilière :	7,32			
344807	MECANISME CASSEROLIER 60CM	18	PCE	41,25	742,52	20 %	49,50	891,00



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
				Dont taxe mobilière :	14,94			
344796	MECANISME TIROIR 60CM	4	PCE	30,00	120,00	20 %	36,00	144,00
				Dont taxe mobilière :	2,20			
303408	RANGEMENT D ANGLE 1M GAUCHE	3	PCE	164,25	492,75	20 %	197,10	591,30
	Disponibilité des pièces détachées : 5 an(s).			Dont taxe mobilière :	5,49			
303407	RANGEMENT D ANGLE 1M DROITE	2	PCE	164,25	328,50	20 %	197,10	394,20
	Disponibilité des pièces détachées : 5 an(s).							



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
				Dont taxe mobilière :	3,66			
311579	RANGEMENT FILAIRE DROIT 15CM	5	PCE	41,92	209,62	20 %	50,31	251,55
				Dont taxe mobilière :	1,10			
344997	DOMINO VITROCERAMIQUE COOKE&LEWIS GARANTIE_2ANS	5	PCE	96,75	483,75	20 %	116,10	580,50
				Dont taxe DEEE :	19,50			
302733	CRED CARR CIM GRIS 60X180CM 3MM	2	PCE	67,43	134,85	20 %	80,91	161,82
				Dont taxe mobilière :	1,10			
304223	FDH VERRE BLANC 60X70CM	4	PCE	23,93	95,70	20 %	28,71	114,84





# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
Dont taxe mobilière :					4,68			
590428	CUVE CARREE GAMOW GARANTIE_15ANS	4	PCE	27,68	110,70	20 %	33,21	132,84
589200	EVIER INOX TURING 1C GARANTIE_15ANS	1	PCE	33,25	33,25	20 %	39,90	39,90
590459	KIT DE VIDAGE EVIER 1C GARANTIE_2ANS	5	PCE	11,17	55,87	20 %	13,41	67,05
342488	PROFIL JONC ANGLE ALU 38MM	5	PCE	10,12	50,62	20 %	12,15	60,75
Dont taxe mobilière :					0,30			



## Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
305204	PROFIL FINITION ALU DROIT 38MM	5	PCE	11,70	58,50	20 %	14,04	70,20
				Dont taxe mobilière :	0,15			
303859	PACK 2 PTES COUL. BLANCHES 250X 180CM	1	PCE	71,58	71,58	20 %	85,90	85,90
	Disponibilité des pièces détachées : 10 an(s).			Dont taxe mobilière :	3,50			
303858	PACK 2 PTES COUL. BLC 250X150CM	4	PCE	66,58	266,33	20 %	79,90	319,60
	Disponibilité des pièces détachées : 10 an(s).			Dont taxe mobilière :	10,48			



# Facture

N° 7516643653

Date : 31.01.2025

N° de commande : L191298794	Bon de livraison : 9008821917	Dépôt : 1912 ANGOULEME
-----------------------------	-------------------------------	------------------------

Article	Description	Quantité	Unité	PU HT	Total HT	Taux TVA	PU TTC	Total TTC
304338	NYSSA-ADELA BLC H200x1150xP45	4	PCE	59,93	239,70	20 %	71,91	287,64
Dont taxe mobilière :					10,48			
88812	LIVRAISON GRUE	1	PCE	74,92	74,92	20 %	89,90	89,90

Poids brut total :	1.887,690	KG
Total HT :	6.671,91	EUR
Montant TVA :	1.334,38	EUR
Total TTC :	8.006,29	EUR

**Date d'échéance : 31.01.2025 - Payé : 8.163,79 EUR**

Conditions d'escompte en cas de paiement anticipé : NEANT (loi 92.1442).

Brico Dépôt - S.A.S au capital de 240 221 800 Euros - 30-32 rue de la Tourelle - 91310 Longpont sur Orge - SIREN : 451 647 903 RCS Evry

Cette facture originale devra impérativement être présentée pour tout retour de produit. Conformité réglementaire au Registre national des metteurs sur le marché d'éléments d'ameublement sous le numéro : FR002850. Pour les acheteurs professionnels, conformément à l'article L441-10 du Code du Commerce, tout retard de paiement entraînera de plein droit l'application d'une pénalité égale à trois (3) fois le taux d'intérêt légal ainsi que de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de quarante (40) euros par facture. Conformément au Code de la consommation tous nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans à compter de leur délivrance. BUCHE, BOIS DENSIFIE, BOIS ALLUMAGE : pour bien utiliser voir le taux d'humidité (TH) dans le libellé produit. Si TH inférieur ou égal à 23% : le produit est prêt à l'emploi. Si TH supérieur à 23% : le produit est à sécher avant emploi plus de 18 mois sous abri surélevé et ventilé. Page: 11 sur 11